PREFEITURA DE

y ~s HORONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCE

LEI N` 1.527, DE 13 DE JANEIRO DE 2023.

NOMEIA DE MARIA JESSICA DA SILVA O CONJUNTO
HABITACIONAL ALTO DA BOA VISTA, DISTRITO DE
QUEIMADAS, NESTE MUNICÍPIO DE HORIZONTE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE HORIZONTE faz saber que a Câmara Municipal

aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º Fica nomeado de MARIA JESSICA DA SILVA, o Conjunto Habitacional Alto
da Boa Vista, Distrito de Queimadas, no Município de Horizonte.

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ao 13 de janeiro de 2023.

11~ noel Gomes cl arias Neto
REFEITO DE H RIZONTE

~rn'• , ~,; _. ~
,~, o~•.

Av ~~s+ARnAiõ C atiteta branco, a" 31 $O, C~ntra, C'CP 6t1NU-0efl. CMPJ: 23 b!!S 19l: fl@Q! -H4 ©.,3331l.447p

~ °'IC e f . ~ill .lílp}j$(~/o1Ci5t~R` ~<)!L`R f